S
ta
n
d
: 6
. 0
3.

 Order-No.
 No de commande
Bestellbeispiel
 ordering exampel
 préciser à la commandemm
12 6
3
F
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119403
T81.   F.     6.   3.  2,5m
Thermoelement
Thermocouples
Form, form, forme
Ø
L1
Kabellänge
Kable length
Encablure
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119361
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119657
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119585
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119621
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119693
A
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119415
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119362
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119669
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119597
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119633
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119705
B
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119427
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119363
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119681
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119609
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119645
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119717
15 8
F
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119409
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119364
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119663
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119591
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119627
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119699
A
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119421
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119365
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119675
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119603
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119639
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119711
B
1 x Fe-CuNi       Typ (J) 119433
1 x Fe-CuNi       Typ (L) 119366
1 x Ni-CrNi        Typ (K) 119687
2 x Fe-CuNi       Typ (J) 119615
2 x Fe-CuNi       Typ (L) 119651
2 x Ni-CrNi        Typ (K) 119723
S
ta
n
d
: 6
. 0
3.
 2
01
9
MANFRED JÜNEMANN
Mess - und Regeltechnik GmbH
D-32107 BAD SALZUFLEN